ΕΥΕΓΩ!

A. J.

DE

TERMINORUM
ANALOGIA,

INCL. FACULT. PHILOS.
AUCTORITATE

P.D.

M. ADAMUS Rechenberg/

Al. Elect.

&

CHRISTIANUS Zeidler/

Ronneburg. Misn.

Id. Julii. ÆR. CHR.

cl. Ibc. LXV.

LIPSIÆ,
Litteris SPÖRELIANIS,

17.

II. diss. A
3

a. XCIII. 3.

Tras
Reverendo atq; Cari
FRID. GO. HERMANN
Candid. et Pastori
Surgenti meritissimo
Mag. Sui Pastori et
oppido colendo ac tra
cum plur. Ab. appreco
transmittit

V I R Ū M

TRIGAE,

*Magnificentia, Munerum Amplitudine, ac
edecumata doctrina*

maxime conspicuae,

HIERONYMO KRON

MAYERO DOCT. THEOL. P.P.

h. t. COLLEG. THEOLOG. DECANO.

Capituli Misn. Canonico, Academ. Decemviro, Alumn.
Electoral, Ephoro, Colleg. Maj. Principp.
Collegiato.

DANIELI HEINRICHI

DOCT. THEOL. P.P. Prim. Consist.

Elect. & Ducal. Assess. Capituli Misn. Decano, Academ. De-
cemviro, Alumn. Elect. Ephoro Nat. Misn.
Seniori.

CHRISTIANO FRIDE-

RICO FRANCKENSTEINIO

LL. & Hist. P.P. Facult. Philos. Assessori, Maj. Princip. Colleg.
Præpos. Alumn. Elect. Ephoro, Academix Decemviro.

D N N N is

V I R I S

desingulis optime meritis & spectatissimis,

Patronis Evergetis Eoptis ac Præceptoribus
suis.

*Jugi Honoris Amorisq; cultu
maestandis*

Hoc Exercitium

in

grati animi

obsidem

offers

Deditissimus Cliens

M. A. Rechenberg.

Sächs.
Landes-
Bibl.

Auspice J E S U !

προϋρίον.

Quamvis Episcopus Canariensis Melchior Canus cum aliis Scholasticorum disputationes de Nominum Analogiâ, inutiles censeat; nos tamen ipsius censuræ neutiquam subscribimus. Dic enim sodes, si Analogiæ naturam nescis, quid in omnibus fermè disciplinis notissima, Analogi in sua Analogata, Distinctio sibi velit. Sanè si Analogiam in actu signatò (ut loquuntur) scis cum ignaris, nec in exercitò satis intelliges. Ignorantiam hujus doctrinæ vel potius, applicationis multos in errorem duxisse dixerimus. Et licet hujus aliarumq; abstrusarum rerum indagatio non πρὸς ἄλφιστα spectet, vel ad machinas farinarias (ut loquitur Scaliger) conficiendas conducatur: exiit tamen animum inscitæ rubigine, acuitq; ad alia. Scholastici quidem aliquàm multi ante nos de hâc disputârunt: ast illi non Domini nostri sed interdum Duces sunt: Patet omnibus veritas, nondum est occupata: multum ex illa futuris (Anastasi Sinaitæ verba sunt) relictum est. Quapropter nostras in hâc potissimum materiâ vires primùm periclitari animi tulit lubido. Sunto proindè in *Nomine*, quò auspiciati sumus Tres futuræ Tractationis *Areola*: in unâ *Nominis notatio*; Alterâ *Rei Descriptio*, Tertiâ denique hujus *Divisio* sistatur ac refutetur.